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4.

2.1

1.

2.2

Teruggegeven wateroppervlak = 29,75m²

Afgenomen wateroppervlak = 27,94m²

Bestaande kadelijn

Nieuwe kadelijn

Legenda

Compensatie
17*0,4        = 6,8
34,1*0,2      = 6,82
3,8*2,0       = 7,60
(56,9*0,3)/2  = 8,53
totaal        = 29,75m²

Dempen
(1,7 + 1,4)/2*17,3 = 26,8
0,4*(2,4+0,45)    = 1,14
totaal            = 27,94m²
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Bovenaanzicht
1:200

Overzicht
1:2000

Opmerkingen:
Maatvoering in meters tenzij anders aangegeven
Hoogtematen in m t.o.v. N.A.P.
Materiaalmaten in mm
Hoeken in 90 gradenstelsel


